
UCHWAŁA NR V.45.2019
RADY GMINY LEGNICKIE POLE

z dnia 21 marca 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się 

na terenie gminy Legnickie Pole, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zleconego 
zadania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/139/2013 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 stycznia 2013 r.
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie gminy Legnickie Pole, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zleconego zadania, zmienionej Uchwałą Nr XL/242/2014 Rady 
Gminy Legnickie Pole z dnia 14 listopada 2014 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków znajdujących się na terenie gminy Legnickie Pole, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 
wykonania zleconego zadania,  wprowadza się następujące zmiany: tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie:

„uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na terenie gminy 
Legnickie Pole, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zleconego 
zadania”.

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„Określa się zasady udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, znajdujących się na terenie gminy Legnickie Pole, zwanych 
dalej „zabytkiem”.

§ 2. otrzymuje brzmienie: Z budżetu gminy Legnickie Pole mogą być udzielane dotacje celowe, 
zwane dalej „dotacjami”, na realizację zadań w związku z prowadzonymi pracami konserwatorskimi, 
restauratorskimi lub robotami budowlanymi przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie gminy Legnickie Pole, 
posiadającym istotne znaczenie kulturowe”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego
i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Legnickie Pole

Dariusz Szczerba

Id: 377014B9-60B8-4B75-BBF7-CDFA3714DCB3. Podpisany Strona 1




